

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód 32/2015

Stavba: Ozelenění polní cesty HPC 1 v k. ú. Kryry - ÚDRŽBA

Náklady z rozpočtů	147 395,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	147 395,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	z	147 395,10	30 952,97
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	Kč	178 348,07
-------------------	----------	-----------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód 32/2015

Stavba: Ozelenění polní cesty HPC 1 v k. ú. Kryry - ÚDRŽBA

Kód	Objekt	Cena bez DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
1)	Náklady z rozpočtů	147 395,10	178 348,07
0	Nový objekt	147 395,10	178 348,07
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		147 395,10	178 348,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ozelenění polní cesty HPC 1 v k. ú. Kryry - ÚDRŽBA

Náklady z rozpočtu	147 395,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	147 395,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	z	147 395,10	30 952,97
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	Kč	178 348,07
-------------------	----------	-----------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ozelenění polní cesty HPC 1 v k. ú. Kryry - ÚDRŽBA

Kód - Popis	Cena celkem [Kč]
1) Náklady z rozpočtu	147 395,10
1 - rok údržby	45 554,50
2 - rok údržby	46 346,50
3 - rok údržby	55 494,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 395,10

ROZPOČET

Stavba: Ozelenění polní cesty HPC 1 v k. ú. Kryry - ÚDRŽBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	------------------

Náklady z rozpočtu

147 395,10

1 - rok údržby

45 554,50

1	K	184911421	Doplnění mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	132,000	31,50	4 158,00
2	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,300	1 040,00	3 432,00
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	23,760	450,00	10 692,00
4	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	36,80	2 428,80
5	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	20,00	2 640,00
6	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	15,80	2 085,60
7	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	7,000	78,70	550,90
8	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	2,10	138,60
9	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	66,000	2,10	138,60
10	K	111151231	Pokosení travníku lucního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3 x 3215 m2)	m2	9 645,000	2,00	19 290,00

2 - rok údržby

46 346,50

11	K	184911421	Doplnění mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	132,000	31,50	4 158,00
12	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,300	1 040,00	3 432,00
13	K	M010	Přihnojení Silvamix	kus	660,000	1,20	792,00
14	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	23,760	450,00	10 692,00
15	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	36,80	2 428,80
16	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	20,00	2 640,00
17	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	15,80	2 085,60
18	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	7,000	78,70	550,90
19	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	2,10	138,60
20	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	66,000	2,10	138,60
21	K	111151231	Pokosení travníku lucního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3 x 3215 m2)	m2	9 645,000	2,00	19 290,00

3 - rok údržby

55 494,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
22	K	184911421	Doplnění mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	132,000	31,50	4 158,00
23	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,300	1 040,00	3 432,00
24	K	M010	Přihnojení Silvamix	kus	660,000	1,20	792,00
25	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	23,760	450,00	10 692,00
26	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	36,80	2 428,80
27	K	M012	Údržba kotvení 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	20,00	2 640,00
28	K	M013	Údržba individuálních chrániček 2x ročně (2 x 66 ks)	kus	132,000	15,80	2 085,60
29	K	M029	Údržba berliček pro dravce (1x ročně)	kus	7,000	78,70	550,90
30	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	66,000	2,10	138,60
31	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	66,000	2,10	138,60
32	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3 x 3215m2)	m2	9 645,000	2,00	19 290,00
33	K	M028	Výchovný řez - vysokokmen	kus	66,000	138,60	9 147,60